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   ___________С.Дуляницька

наказ по школі № 267
від 16  грудня   2013р.

План роботи

на зимові канікули

Володимирецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1

	Дні тижня
	Назва заходу
	Відповідальні
	Години проведення
	Місце проведення

	Понеділок 

30.12.2013р.
	Цікаве мовознавство 
«Люби і знай свій різний край»

«Цікава математика»

Футбол 

 «Вокальний спів»
«Хореографія» 

Надання учням індивідуальних консультацій учителями математики, інформатики, фізики, астрономії


	Новак В.С.

Бедик Л.С.

Ярута Н.У.

Осмолович А.А.
Гошта С.П.

Герман О.А.

Вчителі – предметними

	10.00
11.00

11.00

10.00

10.00

11.00

11.00


	Ауд. № 9

Ауд.№1
Ауд. № 11

Спортивна зала
Ауд. №3
Актова зала

Каб. інформатики
Ауд. № 2, 21



	Вівторок
31.12.2013р.
	Волейбол 
«Орігамі»
Засідання Ради учнівського врядування «Підготовка до конкурсу «Різдвяні канікули»

Надання учням індивідуальних консультацій учителями географії, хімії, біології

Групові заняття з учнями з використання профорієнтаційного термінала

Книжкова лікарня до акції „Живи, книго!”

Підготовка до захисту робіт МАН

	Зінь М.В.

Рижа Л.С.
Педагог-організатор

Учителі – предметними
Соціальний педагог 

Бібліотекар 
Вчителі - предметники
	10.00
10.00

11.00

11.00

12.00
10.00
11.00
	Спортивна  зала
Ауд.№5
Кімната школяра

Ауд.№ 1,19,23
Шкільна бібліотека

	Четвер

02.01.2014р
	Волейбол

Народознавство 

Баскетбол 

«Цікава граматика»

«Постать в історії»

Розв’язування задач підвищеної складності

«У світі казки» 

Розвиваємо логічне мислення 

«Орігамі»

Умілі руки

«Вокальний спів»


	Зінь М.В.

Веремійчук М.М.

Мазан М.В

Шевчук Н.Ф.

Лисковчук В.В.

Усік О.Л.

Сарницька Н.У. 

Друзь Н.В.

Рижа Л.С.

Чекан М.М.

Гошта С.П.


	10.00

10.00

11.00

10.00

10.00

11.00

10.30

10.00


	Спортивна зала

Ауд.№4

Спортивна зала

Ауд.№8

Ауд.№12

Ауд. № 23

Ауд.№18

Ауд.№2

Ауд.№5

Майстерня 

Актова зала

	П’ятниця 

03.01.2014р
	Правознавчий лекторій

«Сходинки до інформатики»

Хімія в побуті 

Розв’язування фізичних задач

Проведення рейдів-перевірок у сім’ях учнів пільгових категорій з метою обстеження житлово - побутових умов


	Клімук Т.В.

Мура винець В.С.

Рощот О.О.

М'ялик Н.О.

Соціальний педагог, класні керівники
	11.00

10.00

11.00

10.30
	Ауд.№12

Кабінет ІІКТ

Ауд.№19

Ауд.№21



	Понеділок 

06.01.2014р.
	Футбол 

 «Вокальний спів»

«Хореографія» 

Надання учням індивідуальних консультацій учителями української мови та літератури
Різдвяні поздоровлення з сюрпризом  (робота волонтерських загонів)

	Осмолович А.А.

Гошта С.П.

Герман О.А.

Учителі української мови та літератури

Лукша О.М.

Члени комісії


	10.00

10.00

11.00

10.00

10.00
	Спортивна зала

Ауд. №3

Актова зала

Ауд № 9,18

	Середа

08.01.2014р.
	Баскетбол 

Надання учням індивідуальних консультацій учителями математики

Круглий стіл для членів комісії культури ШП «Якою повинна бути дискотека у школі?»


	Мазан М.В.

Вчителі математики
Педагог-організатор 


	11.00

10.00

11.00
	Спортивна зала 

Ауд №11
Кімната школяра

	Четвер

09.01.2014р.
	Волейбол

Баскетбол 

«Орігамі»

«Вокальний спів»

Збір читачів «З книгою по дорозі знань»
Тренінгові заняття «Здоров’я та здоровий спосіб життя”
	Зінь М.В.

Мазан М.В

Рижа Л.С.

Гошта С.П.

Нестерчук Н.М.
Психологічна служба
	10.00

11.00

10.00

10.00

11.00
11.00
	Спортивна зала
Спортивна зала

Ауд.№5

Актова зала
Бібліотека 



	П’ятниця 

10.01.2014р.
	Правознавчий лекторій

«Сходинки до інформатики»

Хімія в побуті 

Розв’язування фізичних задач
Операція «Чистий клас»

	Клімук Т.В.

Мура винець В.С.

Рощот О.О.

М'ялик Н.О. 
Класні керівники
	11.00

10.00

11.00

10.30
12.00
	Ауд.№12

Кабінет ІІКТ

Ауд.№19

Ауд.№21




